EDITAL CPOS/CMV/INISA  Nº 12, DE 2 DE MARÇO DE 2021
RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS 2021.1. - EDITAL Nº 4, DE
12 DE FEVEREIRO DE 2021

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
(UFMS), por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação (PPG)
em Ciências do Movimento, do Instituto Integrado de Saúde, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
2021.1. de Alunos Especiais - Programa de Pós-Graduação em Ciências do
Movimento (Mestrado Acadêmico), conforme ANEXO I deste Edital.

Campo Grande, 2 de março de 2021.

SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA JÚNIOR

ANEXO I - RESULTADO FINAL
(Edital CPOS/CMV/INISA nº 11, de 2 de março de 2021)

Classificação
por disciplina

Protocolo
de

Inscrição
Candidato(a)

Nota da
Análise do
Currículo

Disciplina

1 2021.1.002 Alini Nunes de
Oliveira 14,8

Fundamentos da
Comunicação

Científica

2 2021.1.011 Rafael Henrique dos
Santos Silva 5,2

Fundamentos da
Comunicação

Científica

3 2021.1.009 Murilo Ferreira
Martins 5

Fundamentos da
Comunicação

Científica

4 2021.1.003 Amanda de Oliveira
Arguelho 2,3

Fundamentos da
Comunicação

Científica

5 2021.1.004 Deyvison José da
Silva 0

Fundamentos da
Comunicação

Científica

1 2021.1.010 Nilcilene Piell de
Souza 9,01

Fisiologia do
Exercício

Clínico: do Paciente
ao Atleta

2 2021.1.008 Mirelli de Sena
Xavier 7,8

Fisiologia do
Exercício

Clínico: do Paciente
ao Atleta

3 2021.1.006 Fabio Roberto
Barbosa Saiki 7

Fisiologia do
Exercício

Clínico: do Paciente
ao Atleta

Edital CPOS/CMV/INISA 2430378         SEI 23104.003850/2021-30 / pg. 1

02/03/2021

N° 7491
Pg. 236

4 2021.1.012
Roosevelt de
Figueiredo do
Nascimento

5
Fisiologia do

Exercício
Clínico: do Paciente

ao Atleta

5 2021.1.005 Elaine Marilene
Stack 3,9

Fisiologia do
Exercício

Clínico: do Paciente
ao Atleta

6 2021.1.001 Alexandre Rego
Pedroso 0

Fisiologia do
Exercício

Clínico: do Paciente
ao Atleta

Documento assinado eletronicamente por Silvio Assis de
Oliveira Junior, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 01/03/2021, às 16:14, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2430378 e o código CRC
D22E27D6.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.003850/2021-30 SEI nº 2430378

Edital CPOS/CMV/INISA 2430378         SEI 23104.003850/2021-30 / pg. 2

02/03/2021

N° 7491
Pg. 237